ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

_ сессии

с.Горбуново

_ № _
О внесении изменений в решение шестой сессии Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
пятого созыва от 17.06.2016 № 3

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пятого созыва

РЕШИЛ:

1.Внести в решение шестой сессии Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пятого созыва от 17.06.2016 № 3 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» следующие изменения:

1.1.Приложение к решению дополнить строкой 6 таблицы «Ставки земельного налога» изложить в следующей редакции:
«

	6
	Земельные участки ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;
	0,3
	»

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления  Горбуновского сельсовета.
Председатель Совета депутатов

Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

          И.Н.Куроедова
Глава Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

                      С.А.Фельзина
2